* Med godkänd bensinutrustning
TRANSMASTER
• Invallad transporttank godkänd för transport
av både diesel och bensin enligt ADR-
föreskrifterna
• Yttertanken rymmer 125% av den inre
tankvolymen
• Lätt att installera med pumputrustning

2. Extra anslutning
med plugg
3. 1” sugrör
4. Pump med filter*
5. Fäste för pistolventil
6. Automatisk pistol-
ventil med slang
7. Säkerhetsventil
8. Nivåmätare
9. 2” påfyllnadskapsel
10.  1” kulventil
11.  Hål för sugslang
Godstjocklek: 400 liter – 1000 liter 3 mm. 1500 liter – 3000 liter 4 mm.
Mått och vikt
Art nr. Volym liter Vikt kg Dimensioner mm (LxBxH)
KNT400 400  435  1512 x 1140 x 720
KNT500 500 460 1512 x 1140 x 820
KNT600  600  485  1512 x 1140 x 920
KNT750 750 500 1512 x 1140 x 1320
KNT1000  1000  535  1512 x 1140 x 1320
KNT1500 1500 735 1926 x 1140 x 1320
KNT2000  2000  860  2426 x 1140 x 1320
KNT2500 2500 990 2926 x 1140 x 1320
KNT3000  3000  1125  3412 x 1140 x 1320
TEKNISKA DATA OCH ÖVRIG INFORMATION
STANDARDUTRUSTNING
• 2 st. 1 ”sugrör
• Standardfärg RAL 5003